
 

 
Legge Regionale 30/2004 e ss.mm.ii -  reg. attuativo 6/2006 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 
REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2017 

 

Verbale N° 4 del           28        SETTEMBRE        2017 

DELIBERAZIONE N°  91/CA DEL         28        SETTEMBRE        2017 

 

 

 
OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 47/P del 29.08.2017. 

Prog.766 - Ammodernamento dell'impianto di irrigazione a pioggia della Valle di 

Spoleto per un uso più efficiente della risorsa idrica ed una riduzione delle perdite. 

CUP E34H17000350001 

REG. (UE) 1305/2013 
PROGRAMMA NAZIONALE DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 
MISURA 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali 
SOTTOMISURA 4.3 - Investimenti in infrastrutture per lo sviluppo 
l’ammodernamento e l’adeguamento dell’agricoltura e della silvicoltura, compresi 
l’accesso ai terreni agricoli e forestali, la ricomposizione e il miglioramento fondiario, 
l’approvvigionamento e il risparmio di energia e risorse idriche 
TIPOLOGIA DI OPERAZIONE 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture irrigue 
Approvazione del Progetto Esecutivo n. 766 per un importo di € 10.290.312,22 a 

seguito delle attività di verifica e validazione del progetto. 
  

  
PRESENTI ASSENTI 

NALLI GIULIANO Presidente X  

SISANI MASSIMO  Vice-Presidente X  

ALLEORI ENZO Consigliere X  

CARDARELLI FABRIZIO Consigliere X  

LORETI MARCO Consigliere  X 

MONTIONI PAOLO Consigliere  X 

TESEI DONATELLA Consigliere  X 

BOCCHINI MARCELLO Revisore dei conti X  

LOCCI MARCO Revisore dei conti X  

PAPARELLI MAURIZIO Revisore dei conti X  

R
eg

io
n

e 
d

el
l’

U
m

b
ri

a:
 a

p
p

ro
v

at
a;

 n
o

n
 r

is
co

n
tr

a 
v

iz
i 

d
i 

le
g

it
ti

m
it

à 
o

 o
ss

er
v

az
io

n
i:

 D
et

er
m

in
. 

N
. 

 
d

el
. 

 



OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 47/P del 29.08.2017. 
Prog.766 - Ammodernamento dell'impianto di irrigazione a pioggia della Valle di 

Spoleto per un uso più efficiente della risorsa idrica ed una riduzione delle perdite. 

CUP E34H17000350001 

REG. (UE) 1305/2013 
PROGRAMMA NAZIONALE DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 
MISURA 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali 
SOTTOMISURA 4.3 - Investimenti in infrastrutture per lo sviluppo 
l’ammodernamento e l’adeguamento dell’agricoltura e della silvicoltura, compresi 
l’accesso ai terreni agricoli e forestali, la ricomposizione e il miglioramento fondiario, 
l’approvvigionamento e il risparmio di energia e risorse idriche 
TIPOLOGIA DI OPERAZIONE 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture irrigue 
Approvazione del Progetto Esecutivo n. 766 per un importo di € 10.290.312,22 a 

seguito delle attività di verifica e validazione del progetto. 
 
 

VISTA 
 

la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 23 dello Statuto 

consorziale: n. 47/P del 29.08.2017, relativa all’approvazione del Progetto Esecutivo n. 766 per un importo 

di € 10.290.312,22 a seguito delle attività di verifica e validazione del progetto, nell’ambito del PNSR 2014-

2020; 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

a termini dell’art. 20 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all’unanimità; 

 

DELIBERA 
 

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 47/P del 29.08.2017. 

Prog.766 - Ammodernamento dell'impianto di irrigazione a pioggia della Valle di Spoleto per un uso più 

efficiente della risorsa idrica ed una riduzione delle perdite. CUP E34H17000350001 
REG. (UE) 1305/2013 
PROGRAMMA NAZIONALE DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 
MISURA 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali 
SOTTOMISURA 4.3 - Investimenti in infrastrutture per lo sviluppo l’ammodernamento e l’adeguamento 
dell’agricoltura e della silvicoltura, compresi l’accesso ai terreni agricoli e forestali, la ricomposizione e il 
miglioramento fondiario, l’approvvigionamento e il risparmio di energia e risorse idriche 
TIPOLOGIA DI OPERAZIONE 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture irrigue 
Approvazione del Progetto Esecutivo n. 766 per un importo di € 10.290.312,22 a seguito delle attività 
di verifica e validazione del progetto. 

 
 

 

                       IL DIRETTORE                                                           IL PRESIDENTE 
                      Candia Marcucci                                                           Giuliano Nalli 

                                F.to                                                                             F.to 


